
Jana L. (certik1) ID 57656 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 18:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :o),

 1) rezervace držím 7 dní. Pokud do týdne penízky nedoputují, rezervaci ruším a zboží uvolním k dalšímu prodeji. Samozřejmě
lze vyčkat i déle záleží na domluvě :-)
 PŘI DOTAZU NA ZBOŽI HO REZERVUJI 24HODIN!!!Pak nabízím dál dalšímu zájemci..

 2) Platbu preferuji převodem na účet, který Vám zdělím

 3) Poštovné počítám dle ceníku České pošty.
  Doporučená zásilka: 60,-Kč

 Balíček na tloušťku větší než 5cm už nevemou jako doporučené psaní ale jako balík, přičemž obyčejný (za něj pošta neručí)
stojí nejlevnější 43kč a cenný nejlevnější 58kč!!!!

 4) Balíčky se snažím odesílat vždy okamžitě po připsání částky na účet (resp. druhý den, kdy se mi to ukáže na výpisu).

 5) Pokud budete chtít věci přeměřit, či jinak podrobněji popsat, stačí jen napsat co potřebujete vědět a já Vám vše ráda
přeměřím :-)

 Včechno zboží je používané a snažím se co nejvíce popsat jeho stav. Proto, jestli máte ještě nějaký další dotaz, tak se ptejte
než si zboží závazně objednáte. Reklamace stylu že Vám to nesedí, nebo že se vám nelíbí neberu.

 Vše záleží na domluvě, takže se nebojte přeptat na cokoli :-))
 Děkuji a přeji oboustraně příjemný obchůdek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

